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  پورت هایUplink  10/100/1000می توانند مطابق با پروتکلBase-T  1000وBase-X .باشند 

  پورت اترنت ۴فراهم کننده GE  پورت  ٢الکتريکی وGE با ماژول اينترفيس  نوریفيبرSFP 
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 ��7 ��	���-� �&&9�� #��  IEEE802.3 ,IEEE802.3u (10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-

TX,  1000Base-FX) 5 
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�����$��  ��% 1000Base-FX:  

 SFPو يا  ST, SC, FCنوع کانکتور:  -

 در تک مدی 1550nmو  1310nmدر فيبرنوری  مالتی مد و  1310nmو  850nmطول موج کاری:  -

 8.3/125,8.7/125,9/125,10/125umو تک مدی  50/125,62.5/125,100/140umمالتی مد: نوع فيبرنوری:  -

 LC/SCبرای اتصال با کانکتور  SFPدارای دو اسلات 
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Fiber connector SC/ST SC SC SC 

type multimode Single mode Single mode Single mode 

wavelength 850/1310nm 1310nm 1310nm 1310nm 

Transmission distance 2km 25km 40km 60km 

TX send power(min) -19.0dBm -15dBm -9.0dBm -4.0dBm 

TX send power(max) -12.0dBm -9.0dBm -5.0dBm 0dBm 

Receive sensitivity < -30dBm < -30dBm < -33dBm <-36dBm 

Link Budget 11.0dBm 15.0dBm 24.0dBm 32.0dBm 
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